
~ PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua Jo~é Emiliano de Gusmao, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 292/2017 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal do 

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 888/2014; 

RESOLVE: 

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 15/05/2017 (segunda-feira) à Perícia 

Médica, que será realizada no PRESERV, situado à Avenida Londrina, nº 72, a partir das 10:00. 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na 
suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

ROSELI DE SOUZA MACHADO AUX SERV GERAIS 
ELIAS VICENTE DE SOUZA AUX SERV GERAIS 
SANDRA CASTILHO SANCHES AUX SERV GERAIS 
ADEMIR ALVES DA SILVA PROFESSOR 
MARLENE DA SILVA P RODRIGUES AUX SERV GERAIS 
LAIDE GONCALVES LIMA AG COMB ENDEMIAS 
ELVIRA UBER RISSATO AUX SERV GERAIS 
TELMA VITURINO DA SILVA DOS SANTOS AG COMB ENDEMIAS 
NOEL! SOUZA VICENTE GODINHO PROFESSORA 
DEUVANIA L P AMGHEBEM MUNHOZ PROFESSORA 
JAIR FERNANDES PEREIRA TEC ENFERMAGEM 
ROBERTO PERGO MOTORISTA D 
IRAIDE ANA JACOMINI PROFESSORA 
JOSENILDO CEZAR PIRES MOTORISTA D 
LUZIA APARECIDA SALVIANO AUX SERV GERAIS 
ISLANIA ROLIM DE SOUZA AUX DE FARMACIA 
VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSORA 

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE. 
Sarandi, 9 de Maio de 2017. 

~~~ 


